AIRPRESS

Spiraalslang professioneel s
PU 1/4" buitendraad 8 x 12 reeas
mm 5 m 10 bar incl ot oTw: € 15,86

koppelingen en nippels S LR
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https://airpress.nl/spiraalslang-professioneel-pu-1-4-buitendraad-8-x-12-mm-5-m-10-bar-incl-koppelingen-en-nippels-4304224

Additional Information

Artikelnummer
Gewicht (kg)

EAN

Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Maximale druk (bar)
Barstdruk (bar)

Aansluiting luchtslang naar
gereedschap/machine (")

Binnendiameter luchtslang naar
gereedschap/machine (mm)

Aansluit type
Lengte (m)
Materiaal slang
Versterking
Knikbeveiliging

Draaibaar

4304224

1.400000

8712418284157

260

80

80

10

28

1/4

12x8

Euro / Orion / Universeel

5

Polyurethaan

Nee

Ja

Nee
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